Постановление Брянской городской администрации
от 21.09.2017 № 3276-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
19.07.2017 № 2504-п «О формировании единого
перечня основных мероприятий  на 2017 год в
рамках реализации государственной
программы Российской Федерации «Доступная
среда» на 2011-2020 годы»

На основании письма управления образования Брянской городской
администрации от 11.08.2017 № 32/2189и, в связи с изменением размера
софинансирования из городского бюджета на реализацию государственной
программы «Доступная среда в 2017 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В едином перечне основных мероприятий на 2017 год в рамках
реализации государственной программы Российской Федерации
«Доступная среда «на 2011-2020 годы»  раздел «Образование» изложить в
следующей редакции:
«

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,

основного
мероприятия

подпрограммы,
мероприятий,
реализуемых в

рамках основного
мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель

Источник
финансирования

Объем средств
на

реализацию
программы,

тыс. руб.
2017 год

Ожидаемый
непосредственный
результат (краткое
описание, целевые

индикаторы и
показатели)

2. Основное
мероприятие

Управление
образования Всего

1 655,825

Адаптация
объектов

2

«Формирование
безбарьерной
среды
жизнедеятельно
сти для
инвалидов и
других
маломобильных
групп
населения
(доступная
среда)» в сфере
образования

Брянской
городской
администрации

Средства

областного
бюджета

1 573,034

муниципальных
общеобразова-
тельных
организаций по
обеспечению
доступности
зданий для
инвалидов

Средства
бюджета

города Брянска

82,791

2.1.
Муниципальное
бюджетное
общеобразова-
тельное
учреждение
«Школа
коррекции и
развития  VIII
вида  № 44»
 г. Брянска

Управление
образования
Брянской
городской
администрации

Всего

1 655,825

Адаптация
объекта в целях
обеспечения его
доступности для
инвалидов и
других
маломобильных
групп населения
(реконструкция
помещений,
приобретение
оборудования,
изготовление
проектно-
сметной
документации)

Средства

областного
бюджет

1 573,034

Средства
бюджета

города Брянска

82,791

».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

Глава  администрации

          А.Н. Макаров